CADEIRA DE RODAS, CADEIRA DE BANHO, PRÓTESE E
PALMILHA SOB MEDIDA PARA PACIENTES ATENDIDOS
PELO  SUS.  Ficando  adjudicadas  e  homologadas  as
seguintes  propostas:  JINVI  LIFE  COMERCIAL  LTDA
(05.501.229/0001-23) com os lotes: 4, 5 no valor total de
R$12.380,00  (doze  mil,  trezentos  e  oitenta  reais).
ORTOPEDIA  JOVIAM  LTDA  (52.100.070/0001-15)  com  os
lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 13.284,00 (treze mil,
duzentos  e  o i tenta  e  quat ro  rea is ) .  DATA  DA
HOMOLOGAÇÃO: 10/03/2026. Orlândia/SP, 10 de Março (03)
de 2026. JORGE GABRIEL GRASI – Prefeito Municipal.